
 
 

UCHWAŁA NR X/78/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) - Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2024 o kwotę 913.756,53 zł  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 56.682.529,15 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 913.756,53 zł. 
w tym: 

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 913.756,53 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna  na rok 2024 o kwotę 913.756,53 zł  oraz 
dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach 
dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 64.294.521,42zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
894.856,53 zł  w tym: 

1)  zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 1.286.427,85 zł, z czego: 

a)  zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 12.078,41 zł, 

b)  zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 1.274.349,44 zł. 

2)  zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 400.000,00 zł, 

3)  zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8.428,68 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się  plan wydatków majątkowych o kwtotę 
18.900,00 zł w tym: 

1) zwiększa się  plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 18.900,00 zł, 

- jak w Załączniku 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację zadań w 2024 roku z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8682



§ 4. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na zadania realizowane na podstawie prozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 
rok 2024 - zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta na rok 2024 - zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 12 do uchwały Nr LXXII/588/2024 Rady Miejskiej w Mszanie 
Dolnej z dnia 30 stycznia 20224 r., który po zmianie otrzymuje brzemienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8682



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/78/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024 

Dochody Lp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 600 Transport i łączność - 37.000,00 
  Dochody bieżące - 37.000,00 
  Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości (§ 0620) (Drogi publiczne gminne) 
- 37.000,00 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa - 12.000,00 
  Dochody bieżące - 12.000,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) (Gospodarka gruntami) - 12.000,00 

3. 750 Administracja publiczna 20.000,00 31,34 
  Dochody bieżące 20.000,00 31,34 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Urzędy wojewódzkie) 
- 31,34 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) (Urzędy gmin) 20.000,00 - 
4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
29.000,00 992.482,00 

  Dochody bieżące 29.000,00 992.482,00 
  Wpływy z  innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustwa (§ 0490) (Wpływy z innych opłat) 
29.000,00 - 

  Wpływy z  podatku dochodowego od osób fizycznych (§ 0010) (Udziały gmin w 
podatkach) 

- 992.482,00 

5. 758 Różne rozliczenia - 616.937,00 
  Dochody bieżące - 616.937,00 
  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) (Część oświatowa subwencji)  81.569,00 
  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) (Uzupełnie subwencji) - 507.518,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) (Różne rozliczenia finansowe) - 1.150,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Różne rozliczenia finansowe) 
- 26.700,00 

6. 801 Oświata i wychowanie 800.000,00 18.900,00 
  Dochody bieżące 800.000,00 18.900,00 
  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) (Szkoły 
podstawowe) 

- 7.000,00 

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wyniających z umów (§ 0950) (Szkoły 
podstawowe) 

 11.900,00 

  Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 
(Przedszkola) 

800.000,00 - 

7. 855 Rodzina - 13.506,19 
  Dochody bieżące  13.506,19 
  Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw (§ 2690) (Wspieranie rodziny) 
- 2.592,85 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Świadczenia rodzinne) 

- 10.375,50 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne) 

- 537,84 

8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 35.900,00 
  Dochody bieżące - 35.900,00 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) (Oświetlenie ulic) - 29.000,00 
  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (§ 0950) (Pozostała 

działalność) 
- 6.000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) (Pozostała działalność) - 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8682



9. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 11.000,00 
  Dochody bieżące - 11.000,00 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) (Pozostała działalność) - 11.000,00 

10. 926 Kultura fizyczna  25.000,00 
  Dochody bieżące  25.000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (§ 2030) 
(Zadania w zakresie kultury fizycznej) 

 25.000,00 

Razem: 849.000,00 1.762.756,53 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8682



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/78/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 600  Transport i łączność 104.000,00 104.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 104.000,00 104.000,00 
   w tym   
   b) wydatki majątkowe 104.000,00 104.000,00 

2. 750  Administracja publiczna - 1.100.031,34 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 31,34 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 31,34 
  75095 Pozostała działalność - 1.100.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 1.100.000,00 

3. 801  Oświata i wychowanie 400.000,00 128.319,00 
  80101 Szkoły podstawowe - 100.469,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  81.569,00 
   b) wydatki majątkowe - 18.900,00 
  80104 Przedszkola 400.000,00 - 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 400.000,00 - 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 250,00 
  80195 Pozostała działalność - 27.600,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 27.600,00 

4. 852  Pomoc społeczna - 14.000,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej - 14.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 14.000,00 

5. 855  Rodzina 14.000,00 13.506,19 
  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 10.375,50 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  10.375,50 
  85504 Wspieranie rodziny 14.000,00 2.592,85 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 14.000,00 2.592,85 
  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

- 537,84 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 537,84 

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 6.900,00 

  90095 Pozostała działalność - 6.900,00 
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8682



   a) wydatki bieżące - 6.900,00 
7. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
- 40.000,00 

  92195 Pozostała działalność - 40.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 40.000,00 

8. 926  Kultura fizyczna - 25.000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 25.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 25.000,00 

Razem: 518.000,00 1.431.756,53 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8682



Załącznik Nr 2,1 do uchwały Nr X/78/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2024 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 750  Administracja publiczna - 1.100.031,34 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 31,34 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 31,34 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 31,34 

  75095 Pozostała działalność - 1.100.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 1.100.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 1.100.000,00 

2. 801  Oświata i wychowanie 400.000,00 109.419,00 
  80101 Szkoły podstawowe - 81.569,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 81.569,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 81.569,00 

  80104 Przedszkola 400.000,00 - 
   w tym:   
   (2) dotacje na zadania bieżące 400.000,00 - 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 250,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 250,00 

  80195 Pozostała działalność - 27.600,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 27.600,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 23.152,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 4.448,00 

3. 852  Pomoc społeczna - 14.000,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej - 14.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 14.000,00 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8682



   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 14.000,00 

4. 855  Rodzina 14.000,00 13.506,19 
  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 10.375,50 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 1.946,82 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 302,22 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 1.644,60 

   (3) Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

- 8.428,68 

  85504 Wspieranie rodziny 14.000,00 2.592,85 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
14.000,00 2.592,85 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
14.000,00 2.592,85 

  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

- 537,84 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 537,84 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 537,84 

5. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 6.900,00 

  90095 Pozostała działalność - 6.900,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 6.900,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 6.900,00 

6. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 40.000,00 

  92195 Pozostała działalność - 40.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 40.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 40.000,00 

7. 926  Kultura fizyczna - 25.000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 25.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 25.000,00 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8682



   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 25.000,00 

Razem: 414.000,00 1.308.856,53 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8682



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr X/78/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 
2024 ROK 

Lp. Dział Rozdzia
ł 

Treść Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1. 600  Transport i łączność 1.696.429,43 104.000,00 104.000,00 1.696.429,43 
  60011 Drogi publiczne krajowe 30.000,00 - - 30.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 - - 30.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 1.536.429,43 104.000,00 104.000,00 1.536.429,43 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.536.429,43 104.000,00 104.000,00 1.536.429,43 
  60017 Drogi wewnetrzne 130.000,00 - - 130.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 130.000,00 - - 130.000,00 

2. 630  Turystyka 305.000,00 - - 305.000,00 
  63095 Pozostała działalność 305.000,00 - - 305.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 305.000,00 - - 305.000,00 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 283.300,00   283.300,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
283.300,00 - - 283.300,00 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 283.300,00 - - 283.300,00 

4. 750  Administracja publiczna 1.380.240,00 - - 1.380.240,00 
  75095 Pozostała działalność 1.380.240,00 - - 1.380.240,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.380.240,00 - - 1.380.240,00 
   w tym:     
   wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

47.740,00  - 47.740,00 

5. 754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

40.000,00 - - 40.000,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 40.000,00 - - 40.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00 - - 40.000,00 

6. 801  Oświata i wychowanie 4.850.000,00 - 18.900,00 4.868.900,00 
  80101 Szkoły podstawowe - - 18.900,00 18.900,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne - - 18.900,00 18.900,00 
  80195 Pozostała działalność 4.850.000,00 - - 4.850.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.850.000,00 - - 4.850.000,00 

7. 900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1.869.473,00 - - 1.869.473,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

1.572.270,00 - - 1.572.270,00 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.572.270,00 - - 1.572.270,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 297.203,00 - - 297.203,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 297.203,00 - - 297.203,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8682



8. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

8.080.683,57 - - 8.080.683,57 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
nimi 

30.000,00 - - 30.000,00 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 - - 30.000,00 
  92195 Pozostała działalność 8.050.683,57 - - 8.050.683,57 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.050.683,57 - - 8.050.683,57 
9. 926  Kultura fizyczna 930.500,00 - - 930.500,00 
  92601 Obiekty sportowe 29.000,00  - 29.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 29.000,00  - 29.000,00 

  92695 Pozostała działalność 901.500,00 - - 901.500,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 901.500,00 - - 901.500,00 
Razem:  19.435.626,00 104.000,00 122.900,00 19.454.526,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8682



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/78/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2024 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Zmniejszeni
e 

Zwiększenie 
-/+ 

Plan  
dochodów 

po zmianach  

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
750   Administracja publiczna +31,34 330,59 +31,34 330,59 

 75011  Urzędy wojewódzkie +31,34 330,59   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+31,34 330,59   

 75011  Urzędy wojewódzkie   +31,34 330,59 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +31,34 330,59 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +31,34 330,59 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  +31,34 330,59 

   nadawanie numeru PESEL   +31,34 324,26 
   art.9   - 6,33 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 197.440,00 - 197.440,00 

 75495  Pozostała działalność - 197.440,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- 197.440,00   

 75495  Pozostała działalność   - 197.440,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   - 197.440,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 880,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  - 880,00 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  - 196.560,00 

   świadczenie na zakwaterowanie i 
wyżywienie na podstawie art. 13 
ustawy 

  - 197.440,00 

758   Różne rozliczenia  +27.850,00 259.765,00 - - 
 75814  Różne rozliczenia finansowe +27.850,00 259.765,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+26.700,00 258.215,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek +1.150,00 1.550,00   

801   Oświata i wychowanie - - +27.850,00 259.765,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół   +250,00 3.000,00 
   w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8682



   wydatki bieżące   +250,00 3.000,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +250,00 3.000,00 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +250,00 3.000,00 

   dowożenie do szkół uczniów 
będących obywatelami Ukrainy 

  +250,00 3.000,00 

 80195  Pozostała działalność   +27.600,00 256.765,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +27.600,00 256.765,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +27.600,00 256.765,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  +23.152,00 215.269,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +4.448,00 41.496,00 

   kształcenie,wychowanie i opieka nad 
dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

  +27.600,00 256.765,00 

852   Pomoc społeczna - 16.555,00 - 16.555,00 
 85295  Pozostała działalność - 16.555,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- 16.555,00   

 85295  Pozostała działalność   - 16.555,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   - 16.555,00 
   w tym:     
   (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
  - 16.555,00 

   art.29 i 30-zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

  - 16.555,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

- 2.100,00 - 2.100,00 

 85395  Pozostała działalność - 2.100,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- 2.100,00   

 85395  Pozostała działalność   - 2.100,00 
   wydatki bieżące   - 2.100,00 
   w tym:     
   (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
  - 2.100,00 

   art.31 - jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 300,00 zł 

  - 2.100,00 

855   Rodzina +10.913,34 112.667,35 +10.913,34 112.667,35 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

+10.375,50 107.020,03   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 

+10.375,50 107.020,03   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8682



obywatelom Ukrainy 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

+537,84 5.647,32   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+537,84 5.647,32   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

  +10.375,50 107.020,03 

   wydatki bieżące   +10.375,50 107.020,03 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +1.946,82 20.385,39 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  +302,22 3.117,09 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +1.644,60 17.268,30 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  +8.428,68 86.634,64 

   świadczenia rodzinne i koszty 
obsługi Art.26 ust.1 pkt 1 

  +10.375,50 107.020,03 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

  +537,84 5.647,32 

   wydatki bieżące   +537,84 5.647,32 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +537,84 5.647,32 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +537,84 5.647,32 

   -składka zdrowotna od wypłaconych 
świadczeń obywatelom Ukrainy 

  +537,84 5.647,32 

Razem: +38.794,68 588.857,94 +38.794,68 588.857,94 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8682



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/78/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2024 

Dzi
ał 

Roz
dział 

§ Nazwa Zwiększenie 
Zmniejszenie 

+/- 

Dochody Zwiększenie 
Zmniejszenie 

+/- 

Wydatki 

801   Oświata i wychowanie -800.000,00 950.000,00 -800.000,00 950.000,00 
 8010

4 
 Przedszkola -800.000,00 950.000,00   

  2310 Dotacja celowa otrzymana z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-800.000,00 950.000,00   

 8010
4 

 Przedszkola   -800.000,00 950.000,00 

   w tym:      
   (2) dotacje na zadania bieżące    -800.000,00 950.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 6.000,00 - 6.000,00 

 9210
5 

 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

- 6.000,00   

  2320 Dotacja celowa otrzymana z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- 6.000,00   

 9210
5 

 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

  - 6.000,00 

   w tym:      
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 6.000,00 

   w tym:      
   (1.2) wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

  - 6.000,00 

Razem:  -800.000,00 956.000,00 -800.000,00 956.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8682



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/78/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
MSZANA DOLNA W ROKU 2024 

Dzi
ał 

Rozdz
iał 

Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmniejszeni
e 
Zwiększenie 

+/- 

dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

+/- 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

600  Transport i 
łączność 

 -104,000,00 149.748,00  - 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

  113.748,00  - 

   dotacja celowa 
(bieżąca) dla Powiatu 
Limanowskiego 

 113.748,00  - 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

 -104,000,00 36.000,00  - 

   dotacja celowa 
(majątkowe) - 
Budowa drogi 
łączącej miasto 
Mszana Dolna z 
gminą Mszana Dolna 
- ul. Zielona 

-104,000,00 36.000,00  - 

750  Administracja 
publiczna 

 - 8.000,00   

 75020 Starostwa 
powiatowe 

 - 8.000,00   

   dotacja celowa 
(bieżąca) dla Powiatu 
Limanowskiego 

- 8.000,00   

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

   - 1.000,00 

 75415 Zadania 
ratownictwa 
górskiego i 
wodnego 

   - 1.000,00 

   dotacja celowa 
(bieżąca) dla GOPR- 
utrzymanie 
gotowości 
ratowniczej 

  - 1.000,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

 - 55.000,00 -400.000,00 4.950.000,00 

 80104  Przedszkola   - 52.000,00  -400.000,00 4.950.000,00 
   a) dotacje 

podmiotowe  
b) dotacje celowe 
(bieżące) zwrot 
kosztów dla jst 

 
 

- 

- 
 

52.000,00  

-400.000,00 4.950.000,00 
- 

 80106  Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego  

  3.000,00  - 

   dotacje celowe 
(bieżąca) zwrot 
kosztów dla jst 

 3.000,00   - 

851   Ochrona zdrowia   - 6.000,00   150.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
  -  150.000,00 

   dotacje celowe 
(bieżące) na 

 -  150.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8682



realizację zadań w 
zakresie profilaktyki 
i przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

 85158 Izby wytrzeźwień  - 6.000,00   
   dotacja celowa 

(bieżąca) dla Izby 
wytrzeźwień 

- 6.000,00   

900  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

 - 52.672,00 - 20.000,00 

 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

   - 20.000,00 

   dotacja celowa 
(majątkowe) dla 
spółek wodnych 

  - 20.000,00 

 90005 Gospodarka 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 - 52.672,00   

   dotacja celowa 
(bieżąca) dla gminy 

- 52.672,00   

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

 - 1.515.500,00   28.700,00 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

    10.000,00 

   dotacje celowe 
(bieżące) na 
realizację zadań w 
zakresie kultury  

   10.000,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby  

 - 863.000,00   - 

   a) dotacja 
podmiotowa  

- 863.000,00   - 

 92116  Biblioteki   - 652.500,00   - 
   a) dotacja 

podmiotowa  
b) dotacje celowe 
(bieżące) na 
realizację zadania 
„Biblioteka tu i 
teraz" 

- 
 

- 

644.500,00 
 

8.000,00  

 - 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad nimi 

    18.700,00 

   dotacja celowa 
majątkowa na 
renowację cmentarza 
żydowskiego w 
Mszanie Dolnej 

   10.200,00 

   dotacja celowa 
majatkowa na prace 
zabezpieczajace i 
budowlane w 
kościele parafialnym 
pw.św.Michała 
archanioła w 
Mszanie Dolnej 

   8.500,00 

        
926  Kultura fizyczna   -  15.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
    15.000,00 

   dotacje celowe 
(bieżące) na 

   15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8682



realizację zadań w 
zakresie kultury 
fizycznej 

Razem:  -104,000,00 1.786.920,00 -400.000,00 5.164.700,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8682



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/78/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W MSZANIE 
DOLNEJ NA ROK 2024 

Dział Rozdzia
ł 

Treść Stan 
srodków 
obrotowych 
na początek 
roku 
budżetowego 

Przychody Koszty Stan srodków 
obrotowych na 
koniec roku 
budżetowego 

w tym 
dotacja 
z budzetu  

    ogółem  

§
  

kwot
a 

Ogółem  w tym 
wpłata do 
budżetu 
nadwyżki 
środków 
obrotowych 
(§ 237) 

 

1  2  3  4  5  6
  

7  8  9  10 

400   Wytwarzanie 
i zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę  

-  1.506.499,00  -  -  1.037.959,60  -  - 

 40002  Dostarczanie 
wody  

- 1.506.499,00 -  -  1.037.959,60 -  - 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

-  1.171.872,00  -  -  1.647.169,79  -  - 

 90001  Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód  

-  48.000,00  -  -  11.000,00  -  - 

 90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

- 67.538,00 - - 67.457,79 - - 

 90003  Oczyszczanie 
miast i wsi  

-  233.805,00  -  -  106.455,00  -  - 

 90004  Utrzymanie 
zieleni 
w miastach 
i gminach  

-  107.250,00  -  -  13.000,00  -  - 

 90095  Pozostała 
działalność  

-  715.279,00  -  -  621.080,00  -  - 

 90017 Zakłady 
gospodarki 
komunalnej 

- - - - 828.177,00 - - 

926  Kultura 
fizyczna 

- 36.083,00  - 28.992,00 - - 

 92695 Pozostała 
działalność 

- 36.083,00  - 28.992,00 - - 

 40002* Dostarczanie 
wody  

106.732,05 - - - - - 107.064,66 

0gółem:  106.732,05  2.714.454,00  -  -  2.714.121,39  -  107.064,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8682



* Rozdział 40002 - przeważajaca działalność - stan środków obrotowych zbiorczo dla zakładu 
budżetowego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8682


	UCHWAŁA NR X/78/2024 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024
	Załącznik 2,1 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024
	Załącznik 2.2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2024
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2024
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA W ROKU 2024
	Załącznik 6 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W MSZANIE DOLNEJ NA ROK 2024

		2024-12-27T14:39:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




